

.

I.I. Sinteacova Svetlana

Aдрес: Moldova Comrat Novaia 36\12_

Тел.: (+373) 69077520 Дата: 17.01.2021

Руководителю рабочей группы Azilul de batrini si invalizi din or. Cimislia от директора I.I. Sinteacova Svetlana

Гарантийное письмо.

Фирма I.I. Sinteacova Svetlana подтверждает готовность выполнения условий по поставке товаров (овощей и фруктов) по процедуре конкурса ценовых оферт № _ ocds-b3wdp1-MD-1609947537040, от 6 января 2021 года согласно требованиям закупающего органа.

I.I. Sinteacova Svetlana

В качестве: директор офертант: Шинтякова Светлана

Digitally signed by Sinteacova Svetlana Date: 2021.01.17 11:29:41 EET Reason: MoldSign Signature Location:Moldova



MALA, REDIGIONALA, REDIGIONALA,